LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS
DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Processo nº 2018-186740

DECISÃO

           De acordo com a expressa deliberação veiculada pela Comissão

do LIX Concurso Público, na Ata da 10ª Reunião, publicada em 23/10/2018,

nada há a prover.

 Dessa forma, publique-se e, após, arquivem-se os autos.

                      Rio de Janeiro, 31 de outubro de 2018.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES
Presidente da Comissão do LIX Concurso Público